Generalversammlung des SV Grin-Weil3 Kollerbeck e.V.
am Freitag, dem 25. Februar 2011

20.00 Uhr im Saal des Vereinslokals “Zum Fuhrmann”

Tagesordnung

1. Eroffnung und BegrifRung

2. Totenehrung

3. Antrage (Anderungs-, Erganzungs- oder
Dringlichkeitsantrage) und Feststellung
der Tagesordnung

4, Berichte

4.1 Jahresbericht des Geschaftsfihrers

4.2 Kassenbericht

4.3 Berichte der Abteilungen

43.1 Fulzball

4.3.2 Jugend

4.3.3 Leichtathletik und Laufgruppe

4.3.4 Tennis

4.3.5 Tischtennis

4.3.6 AH

4.3.7 Radsport

4.3.8 Frauenfachwartin

4.3.9 Forderverein

5. Ehrungen fir 25-, 40- und
50-jahrige
Vereinszugehdrigkeit
Sportabzeichenverleihung

6. Bericht der Kassenprifer

7. Wahl eines/einer
Wabhlleiters/Wabhlleiterin

7.1 Entlastung des Gesamtvorstandes

8. Neuwahlen

8.1

8.11

8.1.2

8.1.3
8.14

8.2

8.2.1
8.2.2
8.2.3
8.2.4
8.2.5
8.2.6
8.2.7
8.2.8

8.3

8.4

8.4.1
8.4.2
8.4.3
8.4.4
8.4.5
8.4.6
8.4.7
8.4.8
8.4.9
8.4.10
8.4.11

10.

geschaftsfihrender Vorstand

Vorsitzende/r

2. Vorsitzendel/r

Geschéftsfuhrer/in
Kassenwart/in

Abteilungsleiter
* Bestatigung der Gewahlten der Abteilungen

Jugendwart/in *
FuRRball
AH-Obmann *
Breitensport
Leichtathletik
Radsport
Tennis *
Tischtennis*

Frauenfachwartin

weitere Funktionstrager
(Blockwahl)

Schriftfuhrer

2 Kassenprufer/innen
EDV-Betreuer

Pressewart/in
Schiedsrichterobmann
Ehrenamtsbeauftragter
Organisator/in Laufgruppe
Platzkassierer/innen
Sportabzeichenbeauftragte/r
Méadchenfu3ballbeauftragte/r
Multifunktionale Beauftragte

Termine

Verschiedenes



